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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/pilot-faac-xto2-slh-ds-868mhz-p-137747.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Czestotliwos¢ pracy
Liczba kanatéw pilota

Rodzaj kodu

Opis produktu

Pilot FAAC XTO2 SLH-DS 868MHz

Model: 787030

Przeznaczenie

Pilot FAAC XTO2 SLH-DS 868MHz

173,92 zt
Dostepny

24 godziny
66610

787030
8055195068085
868

2

zmienny

e 2-kanatowy pilot FAAC XTO2 SLH-DS 868MHz o urzadzenie przeznaczone do obstugi automatyki bramowej

zastepujace piloty FAAC XT2 868 SLH LR (787009 oraz 7870091)

* Kodowanie - SLH moze by¢ stosowane w nowych instalacjach. DS moze by¢ stosowane w istniejacych instalacjach.

e Fabrycznie skonfigurowane z kodowaniem SLH.
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